上市公司已在重组报告书“第二节上市公司基本情况”之“四、最近六十个月的

控股权变动情况”中进行了补充披露。

国海证券关于《威华股份关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>（191645 号）的回复》之核查意见（修订稿）

60

五、独立财务顾问核查意见

独立财务顾问查阅了李建华与盛屯集团于 2017 年 6 月 15 日签订的《表决权委托

协议》，盛屯集团及姚雄杰提供的承诺函文件，威华股份公开披露的《关于股东签订<

表决权委托协议>暨控股股东和实际控制人变更的公告》、《非公开发行 A 股股票预案》、

《详式权益变动报告书》等涉及盛屯集团及姚雄杰在取得/巩固控股股东/实际控制人过

程中作出的公开承诺事项的公告文件等。

经核查，独立财务顾问认为：

（一）李建华将部分表决权委托给盛屯集团不存在推荐董事、高管等约定或其他

安排。

（二）李建华及其一致行动人与盛屯集团及其一致行动人不构成一致行动人。

（三）上市公司控股股东盛屯集团及实际控制人姚雄杰不存在违反在取得/巩固控

制权过程中做出的公开承诺的情形，本次交易有利于早日实现盛屯集团及姚雄杰在非

公开发行中作出的关于上市公司收购奥伊诺矿业事项的相关承诺。

国海证券关于《威华股份关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>（191645 号）的回复》之核查意见（修订稿）

61

7、请你公司结合交易前后上市公司股权结构变化情况补充披露交易完成后上市公

司公司治理及生产经营安排，包括但不限于上市公司董事会构成及各股东推荐董事及

高级管理人员情况、就交易对方推荐董事权利义务的特殊约定（如有）、重大事项决

策机制、经营和财务管理机制等，并结合前述情况补充披露本次交易对上市公司控制

权稳定性的影响。请独立财务顾问和律师核查并发表明确意见。

回复：

一、关于交易完成后上市公司公司治理及生产经营安排，包括但不限于上市公司

董事会构成及各股东推荐董事及高级管理人员情况、就交易对方推荐董事权利义务的

特殊约定（如有）、重大事项决策机制、经营和财务管理机制等，以及本次交易对上市

公司控制权稳定性影响的说明

（一）本次发行前后上市公司股权结构的变化的情况

本次交易前（截至报告期期末），威华股份的总股本为 535,343,457 股，本次交易

完成后（不考虑配套融资），公司总股本将增至 657,206,069 股；本次交易完成后（考

虑配套融资），公司总股本将增至 744,392,330 股，公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

（不考虑配套融资）

本次交易后

（考虑配套融资）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

盛屯集团 85,349,357 15.94 88,978,815 13.54 88,978,815 11.95

李晓奇 44,391,873 8.29 44,391,873 6.75 44,391,873 5.96

李建华 40,768,400 7.62 40,768,400 6.20 40,768,400 5.48

陕西省国际信托股

份有限公司－陕国

投·【融鑫 26 号】证

券投资集合资金信

托计划

19,624,332 3.67 19,624,332 2.99 19,624,332 2.64

国通信托•紫金 9 号

集合资金信托计划
18,000,000 3.36 18,000,000 2.74 18,000,000 2.42

姚雄杰 10,702,635 2.00 10,702,635 1.63 10,702,635 1.44

上海方圆达创投资

合伙企业（有限合

伙）－方圆－东方 45

号私募投资基金

4,913,000 0.92 4,913,000 0.75 4,913,000 0.66

上海方圆达创投资

合伙企业（有限合
4,830,000 0.90 4,830,000 0.73 4,830,000 0.65

国海证券关于《威华股份关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>（191645 号）的回复》之核查意见（修订稿）

62

伙）－方圆－东方 46

号私募投资基金

刘庆丽 3,480,300 0.65 3,480,300 0.53 3,480,300 0.47

新华人寿保险股份

有限公司－新分红

产品

3,382,686 0.63 3,382,686 0.51 3,382,686 0.45

其他股份 299,900,874 56.02 299,900,874 45.63 299,900,874 40.29

盛屯贸易 - - 8,586,525 1.31 8,586,525 1.15

福建华闽 - - 35,667,107 5.43 35,667,107 4.79

前海睿泽 - - 35,997,357 5.48 35,997,357 4.84

四川国瑞 - - 35,340,158 5.38 35,340,158 4.75

东方长丰 - - 2,642,007 0.40 2,642,007 0.35

配套融资认购方 - - - - 87,186,261 11.71

合计 535,343,457 100.00 657,206,069 100.00 744,392,330 100.00

注：由于本次募集配套资金采取询价方式，发行价格尚未确定，若假设本次募集配套资金发行价格

与本次发行股份购买资产价格同为7.57元/股，则在本次募集配套资金为66,000万元的情况下，募

集配套资金发行股份数量为87,186,261股。

本次交易完成前后，本公司的控股股东均为盛屯集团，实际控制人均为姚雄杰先

生，实际控制人未发生变化。本次交易完成后（不考虑配套融资），福建华闽、前海

睿泽、四川国瑞将成为上市公司持股5%以上的股东。

（二）本次交易前上市公司董事会构成及各股东推荐董事及高管情况

1、上市公司董事会构成及董事推荐情况

截至本核查意见出具日，威华股份董事会由 7 名董事组成（含 3 名独立董事），该

等董事的提名、任期情况如下：

姓名 职务 提名人 任职期间

王天广 董事长 盛屯集团 2016.02.16-2020.06.12

周祎 董事 盛屯集团 2016.02.16-2020.06.12

方轶 董事 董事会 2018.03.15-2020.06.12

邓伟军 董事 董事会 2018.03.15-2020.06.12

陈潮 独立董事 盛屯集团 2016.02.16-2020.06.12

赵如冰 独立董事 盛屯集团 2016.11.14-2020.06.12

国海证券关于《威华股份关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>（191645 号）的回复》之核查意见（修订稿）